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Referat fra årsmøte i Australian Shepherd Klubb Norge 

Årsmøte 15.02.23 kl. 19.00. 

Sted: Møtet ble avholdt på Teams, med 15 deltakere. 

Avstemming: Det ble presisert endring av tidsrommet for avstemming, nytt tidsrom er fra 

16.02.23 kl. 09.00 – 14.02.23 kl. 09.00. 

 

Informasjon: Det ble gitt informasjon og innbydelse til å delta på en uformell prat etter 

årsmøtet for å høre ønsker fra medlemmer med tanke på aktiviteter og annet i klubben.  

 

Valg av møteleder, referent og personer til å underskrive referat og protokoll. 

Møteleder: Kristine Sverderup 

Referent: Ida Albertine Aas 

Underskrivere: Marie Jensen og Dae Lunde 

- Ingen innvendinger.  

Sakspunkter:  

1. Godkjenning av innkalling og saksliste  

Ingen kommentarer – dette vil stemmes for digitalt.   

 

2. Årsberetninger 2022  

Årsberetninger fra styret og avlsrådet gjennomgås - dette vil stemmes for digitalt.   

Det ble etterlyst aktivitetsplan for 2023, og informert om at dette er blant annet det vi 

ønsker å snakke om etter at årsmøtet er avsluttet.  

 

3. Regnskap 2022 

Ingen kommentarer til selve regnskapet, men det kom et spørsmål om klubbens eiendeler; 

hva har vi og hvor er det?  

Per dags dato har vi en henger som står hos Kine i Lismarka. Det har blitt innkjøpt nytt 

rallyutstyr, bortsett fra nye skilt da regelverket endret seg fra 2023, og lydighetsutstyr. Noe 

av utstyret kan også brukes til agility.  
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4. Budsjettforslag 2023  

Ingen kommentarer til budsjettforslag 

 

5. Medlemskontingent 2024 

Det ble ytret tanker rundt økning av medlemskontingent. Bakdelen med å øke prisen er at alt 

i samfunnet øker i pris, og man må til slutt gjøre et valg på hvor mange klubber man kan 

være medlem i, og da kan mange måtte velge lokalklubben fremfor raseklubben.  

Noen fant begrunnelsen i årsberetningen litt dårlig, hvor det ble oppfattet at klubben øker 

kun fordi den ikke har gjort det på noen år. Målet med økning er at vi ønsker aktivitet som 

krever mer egenkapital. 

 

6. Innkomne saker 

Honorar til styremedlemmer - Forslagsinnsender er sittende styre. 

Spørsmålet bunner i vanskelighetene med å få folk til å sitte i de ulike verv. Det har blitt 

utlyst behovet for folk i sosiale medier flere ganger, og valgkomiteen har forsøkt å kontakte 

medlemmer, men det er vanskelig å få interesserte medlemmer til å stille. Kan en liten 

kompensasjon være en liten motivator?  

 Det kom forslag om andre løsninger som gratis klubbklær, gratis påmelding på spesialen, 

eller andre ting som ikke koster klubben like mye. Gratis klær ble forsøkt ved spesialen i 

2022, men vi opplevde at noen tok kontakt for å spørre om hva slags klær de skulle få, og så 

valgte å ikke bidra, og at noen møtte opp – fikk klubbklær og ikke bidro etterpå. Synspunkter 

om at klubben bør drives på dugnad.  

 

7. Valg 

Fremmøtte kandidater introduserte seg selv – disse stemmes for digitalt.  

Spørsmål om noen kunne tenke seg å stille som vararevisor – Ida kan stille som kandidat.  

Kandidater blir da som følger: 

 

Leder (2 år): Kristine Sverdrup 

Nestleder (1 år): Marie Jenssen 

Kasserer (2 år): Solveig Kristiansen 

Sekretær (2 år): Dae Lunde 

Styremedlem (2 år): Inger Lise Heide Lillegård 

Styremedlem (1 år): Lars Ove Andersen (ikke på valg) 

Vara (1 år): Jorunn Synnøve Hyllnes  

REVISOR: Henrik Bergvin 

VARAREVISOR: Ida Albertine Aas 
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AVLSRÅD: 

Leder (2 år): Tone Pernille Norum  

Medlem (1 år): Åse Marte Ånestad 

Medlem (1 år): Åse Marit Tamburstuen 

Vara (1 år): Ingen kandidat 

VALGKOMITÉ: 

Leder (1 år): June Raaket 

Medlem (1 år): Tuva Regine Nilssen Dahl 

Medlem (1 år): Ingen kandidat 

Vara (1 år): Ingen kandidat 

Selve årsmøtet ble så avsluttet og det ble åpnet for en uformell samtale rundt ønsker for 

klubben fremover.  

 

Referent: Ida Albertine Aas 


